[image: Упорненское СП  Павловского МР]
АДМИНИСТРАЦИЯ  УПОРНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ПАВЛОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  15.07.2020                                                                                 № 50

хутор Упорный

Об аннулировании адреса объекта недвижимого имущества (помещения)

	В  соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации  Упорненского сельского поселения Павловского района от  07 декабря 2018 года № 139 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Присвоение, изменение и аннулирование адресов», в целях приведения в соответствии адресного  хозяйства на территории Упорненского сельского поселения Павловского района, п о с т а н о в л я ю:
	1. В связи с технической ошибкой в доме был присвоен адрес несуществующему помещению объекта капитального строения (помещения) и размещен в ГАР. Аннулировать из ГАР помещение 4А  по улице Ленина хутора Упорного (УН объекта адресации в ГАР = 7fce63bd-55b1-42c8-9479-276166f350a9): Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Сельское поселение Упорненское, Упорный хутор, улица Ленина, дом 4, помещение 4А.
	 2. Контроль  за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
           3. Постановление вступает в силу со дня  его подписания.

И.о.главы Упорненского сельского
поселения Павловского района                                                                 С.А.Белова

image1.jpeg